



# **Fynbo Marine A/S**

**Porthusvej 119, 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 39 38 97 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

---

Timmi Bent Gnist Christensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fynbo Marine A/S  
Porthusvej 119  
5700 Svendborg

E-mail: post@fynbomarine.dk

CVR-nr.: 39 38 97 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jane Christensen, formand  
Timmi Bent Gnist Christensen  
Andreas Jon Nielsen

**Direktion**

Timmi Bent Gnist Christensen

**Revision**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med både, tilhørende udstyr og reservedele, samt serviceringer og reparationer og hermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.283 t.kr. mod 2.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Fynbo Marine A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 15 år.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.282.737</b>	<b>2.228.787</b>
1 Personaleomkostninger	-1.446.813	-1.480.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.384</u>	<u>-129.950</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>760.540</b>	<b>618.065</b>
Andre finansielle indtægter	0	288
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-182.394</u>	<u>-266.713</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>578.146</b>	<b>351.640</b>
Skat af årets resultat	<u>-127.831</u>	<u>-77.959</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>450.315</u></b>	<b><u>273.681</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>100.315</u>	<u>173.681</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>450.315</u></b>	<b><u>273.681</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.195	197.519
Materielle anlægsaktiver i alt	146.195	197.519
4 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.000	69.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>215.195</b>	<b>266.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.434.270	6.015.757
Varebeholdninger i alt	7.434.270	6.015.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.524	209.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	480.431	148.781
Andre tilgodehavender	47.202	0
Periodeafgrænsningsposter	42.256	102.689
Tilgodehavender i alt	1.263.413	461.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.697.683</b>	<b>6.476.883</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.912.878</b>	<b>6.743.402</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.361.601	1.261.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.211.601</b>	<b>1.861.286</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.731	41.904
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.731</b>	<b>41.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.699.932	1.720.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.840	131.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	546.592	555.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.993.658	1.998.035
Skyldig selskabsskat tilknyttede virksomheder	14.004	90.112
Anden gæld	1.908.520	344.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.645.546	4.840.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.645.546</b>	<b>4.840.212</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.912.878</b>	<b>6.743.402</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.087.605	0	1.587.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.681	100.000	273.681
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.261.286	100.000	1.861.286
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.315	350.000	450.315
	<b>500.000</b>	<b>1.361.601</b>	<b>350.000</b>	<b>2.211.601</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.415.028	1.446.562
Andre omkostninger til social sikring	19.877	17.748
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.908</u>	<u>16.462</u>
	<b><u>1.446.813</u></b>	<b><u>1.480.772</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.067	27.158
Andre finansielle omkostninger	<u>162.327</u>	<u>239.555</u>
	<b><u>182.394</u></b>	<b><u>266.713</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>804.152</u>	<u>804.152</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>804.152</u></b>	<b><u>804.152</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-606.633	-502.589
Årets afskrivninger	<u>-51.324</u>	<u>-104.044</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-657.957</u></b>	<b><u>-606.633</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>146.195</u></b>	<b><u>197.519</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>69.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>69.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.699 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694
Driftsinventar og driftsmateriel	59

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 218 t.kr.